
REPREZENTAČNÍ AKCE: stav k 5.3.2014

mládež datum plán SCM Skutečnost
celkem

Eurokids Luxembursko 2.-9.1.2014 30000 30000

Qalifikace na Olymp.mládeže 22.-26.1.2014 80000 80000

ITTF ČR jun+kad 12.-16.2.2014 30 000 30000 cestovné 

ITTF Švédsko junioři 0

Qualif.Olympi.turnaj - Mety 3-4.3.2014

ITTF Francie jun + kad 5.-9.3.2014 100000 100000 3junioři+kadeti2+2+3tren

ITTF Itálie jun+kad 12.-16.3.2014 100000 100000 3juniorky+2+2+3tren

VT kadetů WSA Rakousko  duben 2014 40000 40000

Argentina + Qualif.OH 17-22.4.2014 100 000 2+1 Koutný (pokud ne, pojede Špan., Francie)

ITTF Španělsko jun+kad 7.-11.5.2014

ITTF Slovensko junioři 22.5.-25.5.2014 40 000 40 000 3+1tren junioři

ITTF Polsko jun+kad 28.5.-1.6..2014 140 000 140 000 3+3+2+2+4tren

ITTF Litva 13.-15.6.2014 Kadetky ??

VT před MEJ 16.-21.6.2014 80 000 80 000

VT před MEJ 23.-27.6.2014 80 000 80 000

VT před MEJ 30.6.-4.7. 80 000 80 000

MEJ Itálie Lago di Garde 11-20.7.2014 500 000 500 000 4+4+4kadetky+3+4+1

OH mládeže Čína 17-23.8.2014

EURO Minichamps Štrasburg 30 000 30 000

ITTF Portugalsko jun + kad 3-6.9.2014

ITTF Chorvatsko jun+kad 17-21.9.2014 100000 ??? 100000

TOP 10 juniorů 20.-22.9.2014 50000 50000 ???

ITTF Srbsko jun+kad 1-5.10.2014

ITTF Slovensko kadeti 31.10.-2.11.2014 50 000 ??? 50 000

ITTF Maďarsko jun+kad 5-9.11.2014 140000 ??? 140000

MS juniorů Čína Shanghai 30.11.-7.12.2014 200 000 200 000

REZERVA:

Mezinárodní kempy ETTU a ITTF 50 000 50000 ???

CELKEM MLÁDEŽ 1730000

dospělí datum plán Skutečnost

VT žen - Linz  leden 2014 30000 30000

World Tour Maďarsko 29.1.-1.2.2014 150000 150000 10 osob

TOP Europe - Lousanne 7.-9.2.2014 30000 30000 Krpec - Iveta zdarma

World Tour Kuwait 10.-17.2.2014 130000 130000 ženy + Krpec

KT mužů 13.-15.2.2014 40000 40000

World Tour Qatar 18.-22.2.2014 130000 130000 ženy + Krpec

M-ČR mužů a žen 1.-2.3.2014 10000 10000 trenéři 

World Tour Německo 26.-30.3.2014 180000 180000 4+4+2T

World Tour Španělsko 2.-6.4.2014 150000 150000 3+2+2T

VT mužů před MS - WSA 14.-18.4.2014 75000 75000 4+1

VT žen před MS - Havířov 13.-18.4.2014 75000 75000 5+1

MT Luxembursko 16.-19.4.2014 50000 50000 2+2

MS družstev - Japonsko 25.4.-6.5.2014 700000 700000 4+4+2treneři+1masér+Špaček

World Tour Chorvatsko 21.-24.5.2014 135000 135000 5M+2Ž+2T

World tour Korea a Japonsko 11.-22.6.2014 60000 60000 Vacenovská

VT mužů kondice před sezónou  červenec 2014 75000 75000

VT žen kondice před sezónou  červenec 2014 75000 75000

VT žen Asie 21.-7.-6.8.2014 75000 75000 Vacenovská

VT žen před sezónou 21.-7.-6.8.2014 75000 75000 5+1

VT mužů před sezónou 21.-7.-6.8.2014 75000 75000 5+1

World Tour Bělorusko 21.-24.8.2014 75000 75000 Muži

World Tour OLOMOUC 27.-31.8.2014 50000 50000 cestovné

VT mužů před ME  září 2014 75000 75000

VT žen před ME  září 2014 75000 75000

ME družstev - Portugalsko  září 2014 550000 550000

World Tour Švédsko  listopad 2014 150000 150000 ???

CELKEM DOSPĚLÍ 3295000

CELKEM repre. akce za rok 2014: 5025000

OSTATNÍ: plán Skutečnost

Odměny reprezentantům dle smlouvy 2014: 210000 210000 Vace 100, Štrb 30, Prokopcov 50, Širu 30

Odměny reprezentačním trenérům 2014: 1200000 1200000 Dem,Cec,Pla,Krp,Špač,Koutný,Pěnkava,Botková, Klásek

Ostatní náklady:

 - mikrobus ČÁST 230000 230000 365x600,-Kč = 219000,-Kč + ostatní

 - materiál 50000 50000

 - poplatky, víza, pojištění apod 50000 50000

 - maséři 50000 50000

Příspěvek vybraným hráčům sezóna

CELKEM OSTATNÍ: 1790000

CELKEM REPREZENTACE 2014: 6815000

Příjmy do rozpočtu ke kapitole reprezentace pro rok 2013:

Dotace MŠMT na reprezentaci: 3 781 000,00 Kč příslib MŠMT

Dotace ČOV - trenéři: 200 000,00 Kč

Dotace ČOV - přímý příspěvek 247 000,00 Kč příslib MŠMT

Dotace MŠMT na talentovanou mládež: 1 000 000,00 Kč dotace celkem 6,066mil z toho 4,5mil SCM, 1mil repre.mládeže + 0,5mil SpS 

Dotace ČAST - program V 1 000 000,00 Kč schváleno VV ČAST

Ostatní přijem z jiných zdrojů( sponzoroři apod.) 375 000,00 Kč Joola 

CELKEM: 6 603 000,00 Kč

Česká asociace stolního tenisu - Komise vrcholového sportu

Návrh a čerpání rozpočtu 1.1. - 31.12.2014


